

Haurdahl Ejendomsselskab ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 31 25 91 85

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Camilla Frisch Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haurdahl Ejendomsselskab ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 91 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Camilla Frisch Haurdahl

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og sælge ejendomme samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 120.510, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 116.202.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(44.525)	75.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(20.870)</u>	<u>(20.870)</u>
Resultat før finansielle poster		(65.395)	55.057
Finansielle omkostninger	1	<u>(45.932)</u>	<u>(45.700)</u>
Resultat før skat		(111.327)	9.357
Skat af årets resultat	2	<u>(9.183)</u>	<u>(2.052)</u>
Årets resultat		<u>(120.510)</u>	<u>7.305</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(120.510)</u>	<u>7.305</u>
		<u>(120.510)</u>	<u>7.305</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		983.266	1.004.136
Materielle anlægsaktiver	3	<u>983.266</u>	<u>1.004.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>983.266</u>	<u>1.004.136</u>
Udskudt skatteaktiv	4	0	9.183
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.183</u>
Likvide beholdninger		<u>326.632</u>	<u>375.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>326.632</u>	<u>385.154</u>
Aktiver i alt		<u>1.309.898</u>	<u>1.389.290</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(8.798)	111.712
Egenkapital		<u>116.202</u>	<u>236.712</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.188.696	1.140.934
Selskabsskat		0	6.644
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.193.696</u>	<u>1.152.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.193.696</u>	<u>1.152.578</u>
Passiver i alt		<u>1.309.898</u>	<u>1.389.290</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	111.712	236.712
Årets resultat	0	(120.510)	(120.510)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>(8.798)</u>	<u>116.202</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	45.649	45.700
Andre finansielle omkostninger	<u>283</u>	<u>0</u>
	<u>45.932</u>	<u>45.700</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.644
Årets udskudte skat	<u>9.183</u>	<u>(4.592)</u>
	<u>9.183</u>	<u>2.052</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.045.876</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.045.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		41.740
Årets afskrivninger		<u>20.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>62.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>983.266</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 900.000.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(9.183)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>9.183</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>9.183</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>9.183</u>